

## CÂMARA MUNICIPAL DE RECREIO

CEP 36740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS email: camararecreio@reyvi.com.br CNPJ: 20.298.832/0001-43



## TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 005/2020. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Recreio, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 24 Inciso II C/C do Artigo 26 da Lei Federal Nº 8.666/93, RATIFICA o presente certame licitatório, cuja finalidade é a contratação da empresa Reyvi Internet LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na rua Serafim de Almeida Coimbra, 162, Recreio – MG, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 10.275.916/0001-08, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para substituição de cabos de rede e configuração de roteador em atendimento a Câmra Municipal de Recreio, no valor de R\$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), cujo pagamento se dará mediante o uso do saldo das dotações orçamentárias próprias.

Recreio, MG, 19 de fevereiro de 2020.

FRANCISCO JOAQUIM DE

PRESIDENTE



## CÂMARA MUNICIPAL DE RECREIO

CEP 36740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS email: camararecreio@reyvi.com.br CNPJ: 20.298.832/0001-43



## PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Recreio, torna público a publicação do extrato resumido do Contrato Administrativo referente ao Processo de Licitação nº. 005/2020/Dispensa de Licitação nº. 005/2020:

Contratante: Câmara Municipal de Recreio, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua TRAVESSA Sebastião Ferreira de Medeiros, nº. 34, Bairro Centro, nesta cidade de Recreio, Estado de Minas Gerais, inscrita no CGC sob o nº. 20.298.832/0001-43.

Contratado: Reyvi Internet LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na rua Serafim de Almeida Coimbra, 162, Recreio – MG, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 10.275.916/000,1-08, representada pela sócia, Tatiana dos Santos Navarro Carneiro, brasileira, casada, empresária, portador da Cédula de Identidade nº. MG - 10. 705.510, expedida pela Polícia Civil de Minas Gerais e do CPF sob o nº 046.091.186-45.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para substituição de cabos de rede e configuração de roteador para o Poder Legislativo.

VALOR: R\$ 1.300,00(um mil e trezentos reais).

Recreio, MG, 21 de fevereiro de 2020.

DANIELLE ARRUDA DE SOUZA LIMA ROSA PRESIDENTE DA CPL